
          

 

AV. MADRE BENVENUTA, 2.037 ITACORUBI,  

88.035.001 - FLORIANÓPOLIS – SC 

 FONE (048) 3664-8220 

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas - ESAG 

 

PORTARIA No 033/2016 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas da 

Universidade do Estado de Santa Catarina - ESAG/UDESC, no uso de suas 

atribuições,  

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º Tornar público, para conhecimento dos interessados, a lista de candidatos 
classificados no processo seletivo do Curso de Especialização em Gestão 
Pública Universitária – Edital 07/2016.  

 

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS 
 

Nº Nome do candidato 

EP10 Cíntia Terezinha dos Santos 

EP22 Gustavo Cabral Vaz 

EP29 Katiane Kelly Bettoni 

EP21 Guilherme Gütter de Oliveira 

EP31 Letícia Koslowsky Mees 

EP51 Taíse Pereira Moraes Neckel 

EP49 Silmar Neckel Antunes 

EP45 Rafael João Rosa 

EP30 Laís Campos Moser 

EP05 Aline Volpi Valim 

EP03 Aline Renosto 

EP06 Andreza Caroline Possenti Zucatto 

EP07 Beatriz Tatiane Jantsch 

EP52 Trajano da Silveira Júnior 

EP44 Paulo Sérgio Furtado 

EP43 Paulo Henrique de Faria Bastos 

EP23 Gustavo Martins Bittencourt 

EP15 Érico Kretzer Júnior 

EP01 Ailime Perito Feiber Heck 

EP33 Lourival Francisco 

EP36 Luisa Dalmina 

 Continua... 



          

 

AV. MADRE BENVENUTA, 2.037 ITACORUBI,  

88.035.001 - FLORIANÓPOLIS – SC 

 FONE (048) 3664-8220 

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas - ESAG 

 

 Continuação 

EP38 Mariana Olivo Furtado 

EP26 Josiele Vanessa Alves 

EP28 Juciane Rodrigues de Abreu 

EP37 Marco Antônio Dibe Laureano 

EP25 Jorge André Wilbert 

EP09 Bruna Regina Gonzaga Brito 

EP04 Aline Silva Botelho 

EP18 Fernanda Luiz Cardoso 

EP14 Divonzir Anderson Navrotski 

EP08 Bianca Fragoso Mitke 

EP34 Luciana Borraiz Garcia 

EP48 Sheila Deretti 

EP47 Renan Thiago Campestrini 

EP41 Nicolli Carla Back Turnes 

 

 

Florianópolis, 17 de junho de 2016. 

 


